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Varningsljus Smart LED - 6 st synkade

Produktbeskrivning
Varningsljus är en smartare belysning som är synkroniserad och skapar därmed ännu bättre

uppmärksamhet. Uppladdningsbar och med magnet. Att befinna sig vid vägkanten är en stor risk. Nu

lanserar vi på Plasticprodukter synkroniserade och vinkelkänsliga varningsljus. Ett smart hjälpmedel till din

övriga säkerhetsutrustning som kan fånga uppmärksamhet och rädda liv  Standardutrustning i form av

varningsljus är standardutrustning i andra länder i Europa medan det är ett bra komplement till de

varningstrianglar vi använder i Sverige. Dessa ljus ger ett kraftfullt varnande ljus och varje väska innehåller

6 stycken ljus som vandrar mellan enheterna i ett flöde.  Belysningen stängs av samtidigt genom att hålla

inne ON/OFF knappen på ovansidan av varningsljuset. En sensor känner också av lampans vinkel och

ändrar belysningen från varningspucken beroende på vilken position man placerar ut dem. Lampan

kommer med magnet och fem olika blixtmönster.  Dessa varningsljus är särskilt lämpliga för de som

arbetar ute på vägarna så som bärgare, servicefordon, vägarbetare, poliser, ambulanser och brandkår. 

-?Varje år inträffar minst 300 trafikolyckor med personskador vid vägarbeten. Från år 2003 till 2013

inträffade 51 dödsolyckor med sammanlagt 56 omkomna. Sex av de omkomna var vägarbetare. Under

åren 2003-2015 inträffade det minst 3958 trafikolyckor med personskador i anslutning till olika typer av

gatu- och vägarbeten. I 31% av olyckorna kategoriseras vägarbeten som som personal på vägen. Kategorin

omfattar de vägarbetare som inte befinner sig i ett fordon. Här finns till exempel arbeten med

räckesuppsättning, trafikreglering, stensättning och inspektioner. (Källa Trafikverket).   	6 st ljuspuckar i

väska  	Synkroniserad varningsbelysning  	Uppladdningsbara med väggkontakt eller cigg-uttaget i bilen 

	Magnet som gör att de går att fästa på det mesta.  	Fem olika blixtmönster  	Vinkelkänsliga 

	Ljusspridning är 360 grader horisontellt och 180 grader vertikalt 
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